

Унифицированная форма №КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №100

Инвестор	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик)	по ОКПО	
Стройка	по ОКПО	
Объект		

Обслуживание жилого фонда

Ремонт ХВС ул. Ленина 17, подвал

Договор подряда (контракт)

Вид деятельности по ОКДП

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
24	Октябрь 2023 год

Отчётный период
с по
01.10.2023 31.10.2023

АКТ  
 О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлен базисно-индексным методом

Основание IV квартал 2022 (01.01.2000)

Составлен(а) в текущем (базисном) уровне цен 24,105 (1,829) тыс. руб. Средства на оплату труда рабочих

Сметная стоимость 21,395 (1,745) тыс. руб. Нормативные затраты труда рабочих

0,659 (0,084) тыс. руб. Нормативные затраты труда машинистов

в том числе

строительных работ

монтажных работ

оборудования

прочих затрат

Расчетный измеритель конструктивного решения

4,483 (0,194) тыс. руб.

16,2038 чел.-ч.

0,0225 чел.-ч.

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр.8) для ресурсов, отсутствующих в СМБ), руб.			Индекс	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу измерения	коэф. фииц снты	ов	на единицу измерения	коэф. фииц снты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
3	ТЕР 65-16-2	Смена стенов у трубопроводов диаметром 25 мм	100 стенов	0,03				0,03				890
	1	ОТ					500,45		15,01	23,13		347
	3	ЭМ					1,69		0,05	9,83		
	2	в т. ч. ОПм					0,82		0,02	23,13		
	4	М					2 309,27		69,28	7,84		543
	ЗТ		чел.-ч	41,6		1,248						
	ЗПм		чел.-ч	0,05		0,0015						
		Итого по расценке					2 811,41		84,34			890
		ФОТ							15,03			347
	Пр/812-099.2-1	НР Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%	103		103			15,48			357
	Пр/774-099.2	СП Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%	52		52			7,82			180
		<b>Всего по позиции</b>							107,64			1 427
4	ТССЦ 507-1971	Отводы диаметром 25 мм, применит.	шт.	2		2	20,8		41,60	7,84		326
		<b>Всего по позиции</b>							41,60			326
5	ТЕР 16-05-001-01	Установка вентиляей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром до 25 мм	1 шт.	3		3						2 915
	1	ОТ					16,86		50,58	23,13		1 170
	3	ЭМ					3,78		11,34	9,83		111
	2	в т. ч. ОПм								23,13		
	4	М					69,49		208,47	7,84		1 634
		Арматура трубопроводная фланцевая	шт.	1		1						
		ЗТ	чел.-ч	1,47		4,41						
		ЗПм	чел.-ч	0		0						
		Итого по расценке					90,13		270,39			2 915
		Арматура трубопроводная фланцевая	шт.	1		3				7,84		
		ФОТ							50,58			1 170
	Пр/812-016.0-1	НР Трубопроводы внутренние	%	121	0,9	108,9			55,08			1 274
	Пр/774-016.0	СП Трубопроводы внутренние	%	72	0,85	61,2			30,95			716
		<b>Всего по позиции</b>							356,42			4 905
6	ТССЦ 302-1911	Кран шаровый муфтовый 11Б4 Пп для воды, давлением 1,6 МПа (16 кгс/см <sup>2</sup> ), диаметром 25 мм	шт.	3		3	70,73		212,19	7,84		1 664
		<b>Всего по позиции</b>							212,19			1 664
7	ТССЦ 507-2277	Переходы концентрические диаметром 40х25 мм. применит.,	шт.	1		1	42,5		42,50	7,84		333
		<b>Всего по позиции</b>							42,50			333